
Shoqeria EDIPACK sha

(Bazuarnek |as i f i k im ineShpenz imeves ipasNaty res )

Pershkrimi i Elementeve
Per iudha

Raportuese

Periudha

ParaardheseN r

272,935,439 252.384,657
1 Shitjet neto

55,1  33 ,206 35,134,327
z Shitjet neto te perjashtuara ( Eksporte)

2,827,400
Shitja e aktiveve te qendrueshme (Export makineri )

-2,185,962 8 1 , 3 0 3
4 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit  ne proces

190,854,121 173,392,534
Materialet e Konsumuara

3 8 , 1  5 0 , 1  1  0 32,647,221
Kosto e punes

Pagat e Personelit
33 ,066,716 28,383,924

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 5,083,394 4,263,297

13,346,342 2,499,923
,_

d

Amortizimet dhe zhvleresimet

Shpenztme te tjera 46,409,467 41,249,902

3,275,738
o Shpenzime te tjera( Vlera kontabel e aktiveve te qendrueshme t(

290,946,002 252.984,015
4 A Tota l i shPenz imeve (  shumat  4 -9)

37J22,643 37,362,369
1 1 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/'3-8)

1 2 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluare

l ? Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga p1esemarr1el

-32,428,473 -34,5'10,790
1 4 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

121.0 Te ardh.e shpenz' financ'nga inves'te tiera financ'afatgiat

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat - 3 2 , 0 0 6 , 4 1 1 -31,849,274

251,176 -1 ,864,d87
123 Fitimet (Humbiet) nga kursikembimit

-673,238 -796,529
124 Te ardhura dhe shpenzime te tiera (komisine bankare)

-32,428,473 -34,510,790
1 5 Total i  i  te Ardhurave dhe Shpenzimeve f inanciare

4,694,171 2 , 8 5 1 , 5 7 9
1 6 Fi t im i (humbja)  para  ta t im i t  (9  + / '13  )

979,214 460,395
1 7 Shoenzimet e tatimit mbi fitimin

3 ,714,957 2.391,184
1 8 Fit imi (humbja) neto e vi t i t  f inanciar (  14 -  15 )
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